
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/1/6 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/1/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/1/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 16/2021/OV 

mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/1/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 2/2020/OV 

mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/1/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi obcí a XXX, bytem XXX, občanský průkaz 

č. XXX, jejímž předmětem je prodej hasičského automobilu státní poznávací značky TA 60-04 za 

celkovou cenu 4.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5A/2022/1/6 

 
Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 4 v bytovém domě čp. 619 v obci 

Rudoltice ze dne 5. 1. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2022/1/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 21 k NS č. 614/2 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/1/6 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o podmínkách provedení stavby mezi obcí a 

Pardubickým krajem se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822, jejímž 

předmětem je výstavba parkoviště, plochy pro popelnice a přístupy k nim na p. p. č. 4245/1 v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna ve vlastnictví obce, jenž budou vybudovány Pardubickým krajem jako součást 

stavby „Transformace Domova u studánky – domek Rudoltice“ na p. p. č. 4245/90 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna ve vlastnictví Pardubického kraje, a které budou následně obci darovány s podmínkou 

bezúplatného zřízení pozemkové služebnosti užívání těchto dotčených movitých věcí ve prospěch 

vlastníka nemovité věci nacházející se na p. p. č. 4245/90 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna. Smlouva o 

podmínkách provedení stavby je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 20.1.2022 od 19:00 hodin  

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.      

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


